phsk works Information

デザイン作成料金表

Design Price List ver.1.1 (Updated:2025.11.20)

N金表
Pricing Plans & Information

02 修正対応について Revision Policy

03 着手金 Deposit (at Contract Signing)

O4 お支払い方法
Payment Methods

1 キャンセル・返品/返金 Cancellation & Refunds

01 料金表

Pricing Plans & Information

ベーシック プラン

¥35,000円~(税抜)

シンプルな文字ロゴ1案+修正1回 SNS投稿画像・名刺デザイン・簡易ロゴ提案

*個人/小規模事業者様におすすめ

\おすすめ/



¥55,000円~(稅抜)

シンボル+文字/2~3案+修正2回

*一般企業/ブランド立ち上げ時など

プレミアム プラン

¥110,000円~(税抜)

ブランドヒアリング・展開提案含む

*法人/ロゴを軸に名刺・SNS・Webなど 多用途に展開する方におすすめ(長期使用前提)

02 修正対応について Revision Policy

ベーシックプラン

※修正対応回数はプランによって異なります。 初回提出後の軽微な修正は、ベーシック:1回まで無料です。 以降、または構成変更を伴う場合は、別途費用を申し受けます。

作業内容	内容例	料金(税抜)
軽微な修正 Minor Revision	テキスト・画像差し替え(1~2点)	無料(1回まで)
中程度な修正 Moderate Revision	レイアウト微調整/カラー変更/画像追加 +「(デザイン全体に影響しない範囲)」など	¥5,000~/回(税抜)
大きめの改修 Major Revision	セクション追加/構成変更/デザイン再考	¥20,000~/回(税抜)

02 修正対応について Revision Policy

スタンダードプラン

※修正対応回数はプランによって異なります。 初回提出後の軽微な修正は、スタンダード:2回まで無料です。 以降、または構成変更を伴う場合は、別途費用を申し受けます。

作業内容	内容例	料金(税抜)
軽微な修正 Minor Revision	テキスト・画像差し替え	無料(回数制限まで)
中程度な修正 Moderate Revision	配置調整/部分デザイン修正	無料(2回まで)
大きめの改修 Major Revision	セクション追加/ページ構成変更	¥18,000~/回(税抜)

02 修正対応について Revision Policy

プレミアムプラン

※修正対応回数はプランによって異なります。 初回提出後の軽微な修正は、プレミアム:無料です(回数無制限)。 以降、または構成変更を伴う場合は、別途費用を申し受けます。

作業内容	内容例	料金(税抜)
軽微な修正 Minor Revision	テキスト・画像差し替え	無料(回数無制限)
中程度な修正 Moderate Revision	配置調整/部分デザイン修正	無料(3~5回まで)
大きめの改修 Major Revision	セクション追加/ページ構成変更	¥15,000~/回(税抜)

03 着手金

Deposit (at Contract Signing)

50% of the total production cost is required as a deposit upon contract signing. The remaining 50% will be invoiced upon delivery.

契約締結時に制作に関する費用のうち50%を着手金として前払いでお支払いいただきます。 (制作費の一部に充当されます)

残りの50%は納品時にご請求いたします。

04 お支払い方法

Payment Methods

お支払い方法 Payment Methods	銀行振込(請求書発行) Bank Transfer (Invoice Issued)	※振込手数料はご負担をお願いします。	
	クレジットカード(Stripe)	Credit Card via Stripe Visa / MasterCard / AMEX ほか	
お支払いタイミング Payment Schedule	着手金 50%:ご契約時 50% deposit at contract signing		
	残金 50%:納品時 Remaining 50% upon delivery		
請求書·領収書 Invoices & Receipts	請求書はPDFで発行、カード決済は自動レシートをメール送付。 Invoices issued as PDF; Stripe sends receipts automatically.		
その他 Notes	表示金額は税抜です(別途、消費税を申し受けます)。 All prices shown are excluding tax (VAT to be added). 支払期日は請求書に記載(通常:発行日より 7日以内)。 Payment due date as stated on invoice (typically within 7 days).		

作成物の性質上、作成着手後のキャンセル・返金には応じられません。 契約前に内容をよくご確認ください。

Thank You!

今後ともphsk worksを よろしくお願いいたします